LEI MUNICIPAL Nº 2.773/2008

Câmara Municipal de Aparecida de Goiânia Página 1 de 1

ALTERA NOME DE AVENIDA.

Art. 1º - Fica denominada a Avenida W-5, situada no Jardim Olímpico / Setor Santa Luzia, Aparecida de
Goiânia, para a AVENIDA VEREADOR GERALDO PADEIRO. Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação.